Ibarama/RS, terça-feira, 12 de dezembro de 2023 – Edição 383 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023

Pregão Eletrônico: 012/2023 Dia: 04/01/2024, às 09 horas. Objeto: Aquisição e instalação de 03 (três)

reservatórios/cisternas com revestimento de geomembrana. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi, n° 523,

Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 92003-9441.

Ibarama, 12 de dezembro de 2023.

Valmor Neri Mattana

 Prefeito Municipal

Extrato do Decreto Nº 2.472/23 - Situação de Emergência.

O Prefeito, no uso de suas atribuições, torna público o Extrato do Decreto 2.472/23, de 27/11/2023 que Declara

Situação de Emergência nas áreas do município afetadas pelo evento adverso Tempestade Local/Convectiva –

Chuvas Intensas - COBRADE 1.3.2.1.4, conforme Portaria Nº 260/2022 - MDR. A íntegra do Decreto será publicada

no mural da Prefeitura e no site: https://ibarama.rs.gov.br/.

Ibarama, 12 de dezembro de 2023.

Valmor Neri Mattana

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-12-13T09:40:20-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial